令和２年１２月吉日

会 員 各 位

(一社)東京都トラック協会多摩支部

支部長  笠 原   史 久

賀 詞 交 歓 会 開 催 中 止 の ご 案 内

謹啓 師走の侯、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は支部運営に対しまして、深いご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて早速ですが、当支部と致しまして例年１月に賀詞交歓会を開催しておりましたが、

今般新型コロナウイルス感染症が再び拡大している状況を鑑み、常任理事会で慎重に

協議を行ったところ、参加者及び関係者の皆様の健康・安全面を第一に考慮した結果、

令和３年の賀詞交歓会は中止することと致しました。

大変残念ではございますが、何卒ご理解の程宜しくお願い申し上げます。

会員の皆様におかれましては、年の瀬を迎え大変ご多忙のことと存じますが、良き新年を

迎えられますよう、心からお祈り申し上げます。

また、来年も引き続き支部活動へのご支援を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

謹白

(一社)東京都トラック協会多摩支部

事務局 電話 ０４２－５２４－３４６９